H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LA UNION DE ISIDORO MONTES DE OCA, GRO.
NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DEL CALENDARIO DE INGRESOS BASE MENSUAL

H. Ayuntamiento Municipal de La Unién de Isidoro Montes de Oca, Gro.

Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2015.

Anual

Enero | Febrero | Marzo

Abril |

Mayo |

Junio 1

Julio 1

Agosto

Septiembre

Octubre

| Noviembre

Diciembre

Total

86,571,494.64

9,156,227.1GI 9,215,108.04 8,879,159.77]

8,094,469.53' 7,931,563.55' 7,666,476.34 7,680,732.40' 7,496,237.04]

7,486,889.60]

7,450,954.05' 2,734,277.01

2,779,400.10f

Impuestos

7,007,829.19) 1,714,050.96' 1,730,956.78' 1,455,134.45 577,170.75' 482,243.17]

236,116.12'

308,459.24

108,856.84]

127,115.22

106,179.6J

98,323.09

63,222.97|

Impuestos sobre los ingresos

5,000.00)

5,000.00

Impuestos sobre el patrimonio

4,684,885.44]

1,235,147.004 1,270,254.85 1,038,263.45

365,145.23]

310,142.36]

132,994.73

188,643.29

35,102.98

49,147.89

33,043.60

27,000.0¢}

0.00

Impuestos sobre la produccion, el
consumo Yy las transacciones

758,675.61

63,222.97] 63,222.97] 63,222.97]

63,222.97]

63,222.97]

63,222.97]

63,222.97]

63,222.97]

63,222.97]

63,222.97]

63,222.97]

63,222.97]

Impuestos al comercio exterior

Impuestos sobre Néminas y
Asimilables

Impuestos Ecolégicos

Accesorios

1,378,720.58

370,5644.100 354,331.41) 311,479.04

109,543.57]

93,042.71

39,898.42

56,592.99

10,530.89)

14,744.37]

9,913.08

8,100.02)

Otros Impuestos

Impuestos no comprendidos en las
fracciones de la Ley de Ingresos
causadas en ejercicios fiscales
anteriores pendientes de
liquidacién o pago

180,547.56]

45,136.89 38,147.59 42,169.00)

39,258.98

15,835.13)

Cuotas y Aportaciones de seguridad]
social

Aportaciones para Fondos de
Vivienda

Cuotas para el Seguro Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para
la seguridad social

Accesorios

Contribuciones de mejoras

Contribucién de mejoras por obras
publicas

Contribuciones de Mejoras no
comprendidas en las fracciones de
la Ley de Ingresos causadas en
ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidacion o pago

Derechos

1,921,926.64)

135,874.93 157,453.38] 126,539.07]

205,206.71)

151,834.13)

202,221.364

173,345.94)

173,847.164

160,847.16)

145,847.164

104,343.20]

184,566.44)

Derechos por el uso, goce,
aprovechamiento o explotacién de
bienes de dominio publico

10,258.63]

2,027.74 1,860.14] 860.12]

1,860.14]

790.12)

1,860.14]

1,000.23

Derechos a los hidrocarburos

Derechos por prestacion de
servicios

552,906.66f

36,957.57] 65,703.65 45,789.39)

33,456.98

45,789.14

30,471.63

39,456.12

65,957.57]

63,957.57|

55,957.57]

36,451.98

32,957.52

Otros Derechos

1,207,816.08]

84,310.89 77,310.82 67,310.82

157,310.82

92,676.10)

157,310.82

120,310.82]

95,310.82

84,310.824

77,310.82

55,312.49

139,030.12]

Accesorios

150,945.27]

12,578.77]

12,578.77]

12,578.77] 12,578.77]

12,578.77]

12,578.77]

12,578.77]

12,578.77]

12,578.77]

12,578.77]

12,578.77]

12,578.80)
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Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre Diciembre

Derechos no comprendidos en las
fracciones de la Ley de Ingresos
causadas en ejercicios fiscales
anteriores pendientes de
liquidacion o pago

Productos

96,400.004

8,765.034

29,211.64

0.004

14,605.82)

0.00]

29,211.694

0.004

14,605.82

0.00]

0.004

0.004 0.004

Productos de tipo corriente

96,400.00)

8,765.03

29,211.64

14,605.82

0.00]

29,211.69

0.00

14,605.82]

0.00]

Productos de capital

Productos no comprendidos en las
fracciones de la Ley de Ingresos
causadas en ejercicios fiscales
anteriores pendientes de
liquidacion o pago

JAprovechamientos

492,845.14]

98,609.02

98,559.034

98,559.034

98,559.03)

98,559.03)

0.00)

0.004

0.00f

0.00}

0.004

0.00§ 0.00f

Aprovechamientos de tipo corriente|

492,845.14

98,609.0%

98,559.03

98,559.03

98,559.03

98,559.03

Aprovechamientos de capital

Aprovechamientos no
comprendidos en las fracciones de
la Ley de Ingresos causadas en
ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidacién o pago

Ingresos por ventas de bienes y servicios]

Ingresos por ventas de bienes y
servicios de organismos
descentralizados

Ingresos de operacion de
entidades paraestatales
empresariales

Ingresos por ventas de bienes y
servicios producidos en
establecimientos del Gobierno
Central

Participaciones y Aportaciones

77,052,493.67

7,198,927.22

7,198,927.224

7,198,927.22

7,198,927.22 7,198,927.22

| 7,198,927.224

7,198,927.224

7,198,927.224

7,198,927.22]

7,198,927.24

2,531,610.76§2,531,610.69

Participaciones

26,558,089.05

2,213,174.09

2,213,174.09

2,213,174.09

2,213,174.09

2,213,174.09

2,213,174.09

2,213,174.09

2,213,174.09

2,213,174.09

2,213,174.09

2,213,174.090 2,213,174.06

Aportaciones

46,673,164.62

4,667,316.49

4,667,316.49

4,667,316.49

4,667,316.46

4,667,316.46

4,667,316.49

4,667,316.49

4,667,316.46

4,667,316.46

4,667,316.48

0.00§0.00

Convenios

3,821,240.00

318,436.67]

318,436.67]

318,436.67]

318,436.67]

318,436.67]

318,436.67]

318,436.67]

318,436.67]

318,436.67]

318,436.67]

318,436.67] 318,436.63

[Transferencias, Asignaciones, Subsidios|
Otras Ayudas

Transferencias Internas y
Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector
Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y Jubilaciones
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Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Transferencias a Fideicomisos,
mandatos y analogos

Ingresos derivados de Financiamientos

Endeudamiento interno

Endeudamiento externo
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